

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.092024 No 2985/9

0 внесении изменений постановление городского администрации округа Красногорск Московской области от 24.06.2024 № «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Красногорский район, город Красногорск в пользу ООО «СЗ «Садовое кольцо Павшино» в целях строительства наружной сети бытовой канализации в обеспечения инженерными рамках комплексной жилой застройки, расположенной по адресу: Московская обл., город Красногорск, поселок МПС (жилой дом T-2)»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Красногорск, постановляю:

1. В названии и в пункте 1. Постановления администрации городского округа Красногорск Московской области от 24.06.2024 № 1743/6 «Об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Красногорский район, город Красногорск в пользу ООО «СЗ «Садовое кольцо Павшино» в целях строительства наружной сети бытовой канализации в рамках обеспечения инженерными сетями комплексной жилой застройки, расположенной по адресу: Московская обл., город Красногорск, поселок МПС (жилой дом Т-2)» вместо слов «в пользу ООО «СЗ «Садовое кольцо Павшино» читать «в пользу ООО СЗ «Садовое кольцо МПС».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова.

Глава городского округа Красногорск

Д.В. Волков

Верно

Старший инспектор общего отдела

управления делами

І●.Г. Никифорова

Исполнитель

Е.Д. Елизаров

Разослано: в дело, прокуратуру, Елизарову, Росреестр, ООО СЗ «Садовое кольцо МПС».